民生加银资管万凯置业专项资产管理计划资产管理合同

提前结束公告

尊敬的委托人：

您好！

感谢您投资我公司作为资产管理人的“民生加银资管万凯置业专

项资产管理计划”。本计划于 2013 年 11 月 22 日成立，存续期 24 个

月，计划资金全额通过晋商银行股份有限公司清徐支行向杭州万凯置

业有限公司发放委托贷款。2014 年 11 月 26 日，因杭州万凯置业提

前全额结清委托贷款本金及相应利息，本计划提前终止。

我公司作为本计划的资产管理人，将恪尽职守，履行诚实、信用、

谨慎、有效管理的义务，审慎处理计划的各项事务，强化管理，规范

运作。

特此公告

民生加银资产管理有限公司

2014年 11 月 27 日